
 

 

 

 

 
 

 
 

M
A
C
C
H

IN
E
 E

 
A
C
C
E
S
S
O

R
I 

 

 
 

 
 

 

 
 

 fervi.com



  

 

 

 

 

 
MACCHINE E 
ACCESSORI 

  

    

 

   

 

 

Parte N° Descrizione Parte N° Descrizione 

0870/250/001 Vite ST34x16 0870/250/040 Molla della staffa  

0870/250/002 Chiusura posteriore 0870/250/041 Vite della staffa  

0870/250/003 Supporto spazzola motore 0870/250/042 Barra di spinta  

0870/250/004 Spazzola in grafite 0870/250/043 Vite M5x16 

0870/250/005 Coperchio  0870/250/044 Staffa di aggancio 

0870/250/006 Vite M5x25 0870/250/045 Vite della staffa di aggancio 

0870/250/007 Involucro  0870/250/046 Morsetto di tenuta 

0870/250/008 Statore  0870/250/047 Rondella 5 

0870/250/009 Vite ST5x65 0870/250/048 Riparo della molla  

0870/250/010 Riparo dell’avvolgimento  0870/250/049 Pulsante di sgancio  

0870/250/011 Cuscinetto  0870/250/050 Protezione posteriore 

0870/250/012 Armatura  0870/250/051 Staffa della protezione posteriore 

0870/250/013 Cuscinetto  0870/250/052 Staffa inferiore  

0870/250/014 Rondella 2 0870/250/053 Staffa intermedia  

0870/250/015 Rondella  0870/250/054 Staffa della protezione anteriore  

0870/250/016 Vite di blocco M16 0870/250/055 Vite della staffa intermedia  

0870/250/017 Rondella piatta 16 0870/250/056 Protezione anteriore  

0870/250/018 Pomello di blocco della testa 0870/250/057 Rondella dell’albero principale 45 

0870/250/019 Telaio  0870/250/058 Flangia interna  

0870/250/020 Morsetto pressa cavo 0870/250/059 Lama  

0870/250/021 Vite M4x12 0870/250/060 Flangia esterna  

0870/250/022 Barra di blocco posteriore 0870/250/061 Rondella  

0870/250/023 Rondella in gomma  0870/250/062 Bullone esagonale M8x20 

0870/250/024 Spintore  0870/250/063 Chiusura del telaio 

0870/250/025 Barra di blocco anteriore  0870/250/064 Vite M5x56 

0870/250/026 Coltello divisore  0870/250/065 Boccola di sicurezza 

0870/250/027 Rondella del coltello divisore 0870/250/066 Vite M4x56 

0870/250/028 Rondella elastica 0870/250/067 Chiusura scatola elettrica 

0870/250/029 Vite M4x14 0870/250/068 Staffa azionamento micro 

0870/250/030 Cuscinetto  0870/250/069 Cavo e spina  

0870/250/031 Seeger 16 0870/250/070 Passa cavo in gomma  

0870/250/032 Ingranaggio  0870/250/071 Microinterruttore  

0870/250/033 Staffa piatta 5x5x10 0870/250/072 Avvolgimento  

0870/250/034 Albero principale  0870/250/073 Morsetto  

0870/250/035 Seeger 40 0870/250/074 Scatola elettrica  

0870/250/036 Cuscinetto  0870/250/075 Manopola del morsetto  

0870/250/037 Sede del cuscinetto  0870/250/076 Rondella del morsetto  

0870/250/038 Vite M5x16 0870/250/077 Dado di blocco M7 

0870/250/039 Staffa di spinta 0870/250/078 Rondella del morsetto  

fer
vi.

co
m



 

 

 

 

  

  
MACCHINE E 
ACCESSORI 

 

    

 

 

 

Parte N° Descrizione Parte N° Descrizione 

0870/250/079 Vite M4x8 0870/250/119 Rondella di blocco 

0870/250/080 Staffa del pomello di sgancio 0870/250/120 Dado di blocco M12 

0870/250/081 Profilato posteriore reggi tavola 0870/250/121 Rondella piatta 12 

0870/250/082 Profilato anteriore reggi tavola  0870/250/122 Rondella elastica 12 

0870/250/083 Vite M5x10 0870/250/123 Bullone esagonale M6x40 

0870/250/084 Morsetti dello spingi pezzo 0870/250/124 Dado esagonale M6 

0870/250/085 Spingi pezzo  0870/250/125 Spina  

0870/250/086 Scala graduata 0870/250/126 Molla grande  

0870/250/087 Tavola superiore  0870/250/127 Anello anti attrito 

0870/250/088 Rondella 6 0870/250/128 Supporto oscillante  

0870/250/089 Vite ST5.5x35 0870/250/129 Perno elastico 4x25 

0870/250/090 Vite M4x10 0870/250/130 Asta di supporto 

0870/250/091 Riparo della fessura della lama 0870/250/131 Scala graduata inclinazione testa 

0870/250/092 Vite ST3x20 0870/250/132 Supporto anello anti attrito 

0870/250/093 Riapro mobile superiore 0870/250/133 Indicatore  

0870/250/094 Supporto della tavola  0870/250/134 Supporto  

0870/250/095 Dado di blocco M5 0870/250/135 Asta rotazione testa 

0870/250/096 Riparo sinistro della tavola 0870/250/136 Vite esagonale M6x25 

0870/250/097 Vite di blocco 0870/250/137 Stabilizzatore  

0870/250/098 Rondella elastica  0870/250/138 Coppiglia 

0870/250/099 Indicatore  0870/250/139 Vite M5x16 

0870/250/100 Staffa scorrevole (goniometro) 0870/250/140 Linguetta  

0870/250/101 Goniometro della guida 0870/250/141 Staffa di ritenuta stabilizzatore 

0870/250/102 Vite di fissaggio della guida 0870/250/142 Scala graduata del basamento 

0870/250/103 Vite di fissaggio della staffa  0870/250/143 Protezione inferiore (amovibile) 

0870/250/104 Bullone esagonale M6x20 0870/250/144 Vite esagonale M10x45 

0870/250/105 Guida pezzo superiore 0870/250/145 Basamento rotante 

0870/250/106 Vite ST4x12 0870/250/146 Indicatore  

0870/250/107 Tappo dell’impugnatura  0870/250/147 Griglia di protezione 

0870/250/108 Impugnatura superiore 0870/250/148 Vite M4x10 

0870/250/109 Condensatore 0.22 µF 0870/250/149 Guida pezzo 

0870/250/110 Relè  0870/250/150 Stabilizzatore laterale  

0870/250/111 Protezione di sovraccarico (termica) 0870/250/151 Vite M5x10 

0870/250/112 Pulsante ad azione mantenuta 0870/250/152 Basamento  

0870/250/113 Impugnatura inferiore 0870/250/153 Piede in gomma  

0870/250/114 Pulsanti avvio/arresto 0870/250/154 Sfera d’acciaio 8 

0870/250/115 Vite ST4x35 0870/250/155 Molla  

0870/250/116 Vite ST4x20 0870/250/156 Vite a testa cava M8x16 

0870/250/117 Rondella di blocco manopola  0870/250/157 Rondella 10 

0870/250/118 Manopola inclinazione testa 0870/250/158 Rondella elastica 10 

fer
vi.

co
m



  

 

 

 

 

 
MACCHINE E 
ACCESSORI 

  

    

 

  

 

Parte N° Descrizione Parte N° Descrizione 

0870/250/159 Dado M10 0870/250/165 Vite M4x6 

0870/250/160 Staffa  0870/250/166 Vite di blocco della manopola  

0870/250/161 Perno  0870/250/167 O-ring 3.55x1.8 

0870/250/162 Supporto rotazione tavola  0870/250/168 Sfera d’acciaio 6 

0870/250/163 Supporto vite di rotazione 0870/250/169 Manopola di blocco  

0870/250/164 Rondella 4 0870/250/170 Coperchio della manopola di blocco 

  
 

fer
vi.

co
m




